JUSTICA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZACAO

A Desembargadora do Trabalho-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 122

Regido, no uso de suas atribui¢gdes que lhe sdo conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagcao do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizacdo do contrato firmado com a
Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos - ECT, no Proad n° 4516/2019, conforme
disposto no art. 67 da Lei n°® 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n° 163/2020 de Gestao
e Fiscalizagdo da Execugdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestdo e

Fiscalizagao de Contratos e no Manual de Fiscalizagéo de Obras.

Fungédo

Nome

Gestor do Contrato

Nome: Lais Helena Vieira da Luz
Matricula: 1468

Lotagdo: SEPROC

E-mail institucional: lais.luz@trt12.jus.br
Ramal: 6868

Gestor do Contrato Substituto

Nome: Carla Cristina Bonatelli

Matricula: 1596

Lotagao: SEPROC

E-mail institucional: carla.bonatelli@trt12.jus.br
Ramal: 6868

Fiscal Demandante/Técnico (SPE)

Nome: Mabel Cristiane Moraes

Matricula: 2934

Lotagcao: SEPROC

E-mail institucional: mabel.moraes@trt12.jus.br
Ramal: 6867

Fiscal Demandante/Técnico (SPE)
Substituto

Nome: Cristina Bolzani

Matricula: 1971

Lotagdo: SEPROC

E-mail institucional: cristina.bolzani@trt12.jus.br
Ramal: 6867

Fiscal Demandante/Técnico
(Servicos de Malote/Demais
Correspondéncias)

Nome: Hermann de Oliveira

Matricula: 1733

Lotagcdo: SECART

E-mail institucional: hermann.oliveira@trt12.jus.br
Ramal: 6836

Fiscal Demandante/Técnico
Substituto (Servicos de
Malote/Demais
Correspondéncias)

Nome: Claudio Witzel Recchia

Matricula: 1392

Lotacao: SECART

E-mail institucional: claudio.recchia@trt12.jus.br
Ramal: 6840
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Fiscal Administrativo Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotagcao: SEOF/NULAD

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4257

Fiscal Administrativo Substituto |Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matricula: 2389

Lotagao: SEOF/NULAD

E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal; 4257

Maria de Lourdes Leiria
Desembargadora do Trabalho-Presidente
TRT da 122 Regiao

CSP 4516/2019 - 2



